Постановление
13.03.2019                                                                                                          № 377
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город
Елец от 20.11.2017 №  2024
«Об   установлении   муниципального
маршрута № 9 регулярных   перевозок
пассажиров  и  багажа  автомобильным

 транспортом общего    пользования    на

территории городского округа город Елец»

   По результатам рассмотрения обращений жителей городского округа город Елец,   в соответствии с постановлением администрации городского округа город Елец от 09.06.2017 № 991 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец» (с изменением от 07.11.2017 № 1962), учитывая заключение прокуратуры города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Елец  от 20.11.2017 № 2024 «Об установлении муниципального маршрута № 9  регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего   пользования на территории городского округа город Елец» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Муниципальный маршрут № 9 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец» к постановлению:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Протяженность муниципального маршрута: в прямом направлении -            19,2 км,  в обратном направлении-18,6 км.»;

- пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Остановочные пункты в прямом направлении: Ольшанский карьер, Детский сад, пос. Ольшанец, ул. Ольшанская,  Школа №16, Хлебная база, Гормолзавод, Электросети, Кожзавод, Машиностроительный завод, Железнодорожная больница, Детская железнодорожная поликлиника, Школа       № 97, Засосенский рынок, Сквер Пушкина, ул. Пушкина, Вознесенский Собор, ул. Мира, Центральный рынок, Университетская, Драмтеатр, Городская больница №1, Новые дома, 5-ый микрорайон, 7-ой микрорайон, Автостанция №2, Городское кладбище (Телегино), Городское кладбище (Капани).

Остановочные пункты в обратном направлении: Городское кладбище (Капани), Городское кладбище (Телегино), Автостанция №2, 7-ой микрорайон, 5-ый микрорайон, Новые дома, Городская больница №1, Детский парк, пл. Ленина, Городской рынок, пл. Победы, Сквер Пушкина, Засосенский рынок, Школа № 97, Детская железнодорожная поликлиника, Железнодорожная больница, Машиностроительный завод, Кожзавод, Электросети, Гормолзавод, Хлебная база, Школа №16, ул. Ольшанская, пос. Ольшанец, Детский сад, Ольшанский карьер.»;

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

         «4. Наименование улиц и автомобильных дорог, по которым будет осуществляться движение транспортных средств между остановочными пунктами: ул. Томская, ул. М.Томская, ул. Ольшанская, ул. Кротевича, ул. Новолипецкая, ул. Клубная, ул. Орджоникидзе, ул. К. Маркса, ул. Пушкина, ул. Коммунаров, ул. Мира, ул. Советская, Орловское шоссе Р-119, ул. Лермонтова, пл. Победы.».

     1.2. Приложение № 2 «Расписание муниципального маршрута №9 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
    1.3. Приложение № 3 «Схема муниципального маршрута № 9 регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории городского округа город Елец» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           первого заместителя главы администрации городского округа город Елец              Д.А. Попова.

Глава городского округа

город Елец                                                                                                   С.А. Панов
Ю.С. Иванин

20250